
Kvalita z Hlinecka

Kontakt:
Biobobo s.r.o.
Zahradní 315
539 52 Trhová Kamenice
Oldřich Němec
Tel.: +420 778 476 860
E-mail: nemec@biobobo.cz
Matyáš Majce
Tel.: +420 737 051 086
E-mail: majce@biobobo.cz
www.biobobo.cz
Facebook, Instagram: Biobobo

Společnost Biobobo s.r.o. je ryze český výrobce, který přináší komfort a design 
v podobě ekologických kompostovacích záchodů, inspirovaných přírodou. 
Jejich doménou je lokální výroba – většinu dílů vyrábí přímo v Trhové Kamenici 
a materiály odebírají od místních a tuzemských dodavatelů. Společnost vedou 
dva majitelé, kteří spojili řemeslné dovednosti a technické know-how, aby 
vytvořili produkty, které respektují přírodu a zároveň splňují moderní požadavky 
na funkčnost a estetiku. Jejich produkty spojují krásu dřeva s trvanlivostí kovu, 
což jim dodává jedinečný charakter a dlouhou životnost.

V jejich sortimentu najdete kompostovací záchody, kadibudky, kompostéry, 
zásypový materiál a další doplňky, které usnadňují jejich provoz.

Certifikovány značkou „Kvalita z Hlinecka“ byly níže uvedené produkty:

• Kompostér Flex

• Separační kompostovací toalety:
• Triobob
• Triobob PLUS
• Výsernice Zahradnice
• Výsernice Nóbl

Biobobo s.r.o.

Ekologické řešení od přírody



Kvalita z Hlinecka

Tiskovina byla vydána za finanční podpory Pardubického kraje Vydal v roce 2025 Chrudimsko-Hlinecko, z.s.

Triobob a Triobob Plus: Promyšlené kompostovací záchody
Jde o vlajkové lodě společnosti Biobobo, toalety Triobob a Triobob Plus představují jednoduché 
a funkční řešení s mnoha ekologickými benefity. Tyto vynášecí záchody jsou oblíbené díky své 
nenáročnosti a schopnosti bezproblémového provozu bez zápachu – stačí použít správný organický 
zásyp a dodržovat pár pravidel. Oproti dříve běžně používaným chemickým záchodům, které byly 
neekologické a často zapáchaly, nabízejí naše záchody udržitelnou a pohodlnou alternativu.

Díky zpětné vazbě od zákazníků a vlastním zkušenostem neustále inovují. Triobob je 
přizpůsobitelný různým systémům separace moči, takže snadno najdeme řešení přesně pro 
potřeby zákazníka a prostor.

Výsernice Zahradnice: Praktická kadibudka s promyšleným designem
Kadibudka Výsernice Zahradnice je vyrobena z odolných materiálů, které zaručují dlouhou 
životnost a vysokou funkčnost. Je světlá, dobře větraná a přitom dokonale chráněná před deštěm 
i při prudké bouřce. Díky snadné rozebíratelnosti lze zaslat v rozloženém stavu, což usnadňuje 
přepravu i montáž. S pomocí přiložených imbusových klíčů a instruktážního videa jde sestavit 
během chvilky. Navíc nabízí různé možnosti uspořádání sezení, aby přesně odpovídala představám 
zákazníka.

Kompostér Flex: Flexibilní a praktický kompostér
Kompostér Flex vyniká flexibilitou a jednoduchým používáním. Žárově zinkované stojny umožňují 
zavěsit prkna nebo latě různých délek a šíří. Jednotlivé kóje lze propojit nebo sestavit do 
kaskádovitého systému pro svažitý terén. Velkou výhodou je snadná manipulace – prkna lze 
kdykoliv sundat nebo nasadit bez ohledu na naplnění kompostéru. Díky tomu se ke kompostu 
dostanete z jakékoliv strany a můžete jej odebírat postupně odspodu nebo podle potřeby 
upravovat výšku stěn.


